vertė Augustė Jankūnaitė. – Vilnius : Gelmės, [2024]. – 290, [1] p.. – (Paribio 
istorijos, ISSN 2351-6372). – ISBN 978-609-8302-32-5 

20 11,93 238,60 

Iš viso 3648 vnt.  40 884,40 

PVM     3 679,60 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM   44 564,00 EUR  keturiasdešimt keturi tūkstančiai penki  

šimtai šešiasdešimt keturi Eur 00 ct (skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pirkimo  pasiūlymo kaina yra 65400,00 

EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė, bus 

atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.